РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСПЕНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 11  ноября  2024  года                                 № 70
с. Успенка

Об утверждении Перечня   муниципальных программ

Успенского  сельсовета    на 2025-2027 годы

          В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Успенский

сельсовет»  Касторенского района, Администрация Успенского  сельсовета

Касторенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ Успенского  сельсовета

Касторенского района  Курской области на 2025-2027   годы (Прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации

Успенского  сельсовета  Касторенского района Курской области.

3. Постановление вступает в силу с 01.01.2025  года и  распространяется на

правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета  Успенского

сельсовета Касторенского района  Курской области на 2025-2027 годы.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Успенского  сельсовета                                                                                  Г.Д.Обухова

Приложение №1

к постановлению Администрации

Успенского  сельсовета

Касторенского  района

Курской  области

От 11 .11. 2024 г. №70

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ  ПРОГРАММ

на 2025-2027  годы

1.1.2.  02 0 00 00000 Муниципальная программа

 «Социальная поддержка граждан в Успенском сельсовете Касторенского района

Курской области на 2025-2027 гг»

02 2 00 00000     Подпрограмма «Развитие мер социальной поддержки отдельных

категорий граждан» муниципальной программы «Социальная поддержка граждан»

1.1.4.  04 0 00 00000 Муниципальная программа  «Управление муниципальным

имуществом и земельными ресурсами на 2025-2027  гг.»

        04 1 00 00000 Подпрограмма «Управление муниципальной программой и

обеспечение условий реализации» муниципальной программы «Управление

муниципальным имуществом и земельными ресурсами»

1.1.5. 05 0 00 00000  Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности в МО «Успенский сельсовет» Касторенского

района Курской области» на 2025-2027  гг»

     05 1 00 00000  Подпрограмма «Энергосбережение в МО «Успенский  сельсовет»

Касторенского района Курской области» муниципальной программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в МО «Успенский

сельсовет» Касторенского района Курской области»

consultantplus://offline/ref=810459C1757A0B7F628A11FD35C812F7969F58D4ED1690B1651296DD07D6CC655BA737E8C3F7E48F5D7BB37DOCK

1.1.7.  07 0 00 00000 Муниципальная программа  «Обеспечение       доступным и

комфортным   жильем и коммунальными услугами граждан в Успенском

сельсовете

Касторенского  района Курской области на 2025-2027  гг»

       07 3 00 00000  Подпрограмма «Обеспечение  качественными услугами  ЖКХ

населения  МО «Успенский   сельсовет» Касторенского района Курской области

муниципальной программы  «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан в МО «Успенский   сельсовет» Касторенского

района Курской области»

1.1.8.   08 0 00 00000 «Повышение эффективности и работы с молодежью,

организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической

культуры и спорта в Успенском сельсовете Касторенского района Курской

области на 2025-2027гг.»

08 3 00 00000  Подпрограмма «Реализация муниципальной политики в сфере

физической культуры и спорта» муниципальной программы «Повышение

эффективности и работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей,

молодежи, развитие физической культуры и спорта в Успенском сельсовете

Касторенского района Курской области»

1.1.9.   09 0 00 00000 Муниципальная программа «Развитие муниципальной

службы   в Успенском  сельсовете Касторенского района Курской области на 2025-

2027 гг»

09 1 00 00000  Подпрограмма «Реализация мероприятий, направленных на

развитие муниципальной службы» муниципальной программы «Развитие

муниципальной службы»

1.1.12.   12 0  00 00000  Муниципальная программа «Профилактика

правонарушений в МО « Успенский сельсовет» Касторенского района Курской

области » на 2025-2027 г.г.

     12 2 00 00000 Подпрограмма «Обеспечение  правопорядка  на  территории

муниципального образования» муниципальной программы «Профилактика

правонарушений в МО « Успенский сельсовет» Касторенского района Курской области

»

consultantplus://offline/ref=C6EF3AE28B6C46D1117CBBA251A07B11C6C7C5768D67668B05322DA1BBA42282C9440EEF08E6CC43400635U6VBM
consultantplus://offline/ref=C6EF3AE28B6C46D1117CBBA251A07B11C6C7C5768D67668B05322DA1BBA42282C9440EEF08E6CC43410E37U6VAM
consultantplus://offline/ref=C6EF3AE28B6C46D1117CBBA251A07B11C6C7C5768D62628200322DA1BBA42282C9440EEF08E6CC43400635U6VAM

1.1.13. 13 0 00 00000 Муниципальная программа

«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций,

обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных

объектах в Успенском сельсовете Касторенского района Курской

области на 2025-2027  гг»

13 1 00 00000  Подпрограмма «Обеспечение комплексной безопасности

жизнедеятельности населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера, стабильности техногенной обстановки» муниципальной программы  «Защита

населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной

безопасности и безопасности людей на водных объектах»

           1.1.15.   15 0 00 00000 Муниципальная программа «Развитие малого и

среднего предпринимательства в Успенском сельсовете Касторенского района

Курской области на 2025-2027гг»

15 1 00 00000  Подпрограмма «Содействие развитию малого и среднего

предпринимательства в Успенском сельсовете Касторенского района Курской области»

муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в

Успенском сельсовете Касторенского района Курской области»

«1.1.13. 25 0 00 00000 Муниципальная программа «Обеспечение эффективного

функционирование вспомогательных служб деятельности органов местного

самоуправления МО «Успенский сельсовет» Касторенского района Курской области» на

2025-2027 гг.

     25 1 00 00000  Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы

«Обеспечение эффективного функционирование вспомогательных служб деятельности

органов местного самоуправления МО «Успенский сельсовет» Касторенского района

Курской области»

consultantplus://offline/ref=C6EF3AE28B6C46D1117CBBA251A07B11C6C7C5768D67618A03322DA1BBA42282C9440EEF08E6CC43400635U6VAM